Termék
2020/A MAK
2021/A MAK
2021/B MAK
2021/C MAK
2022/A MAK
2022/B MAK
2022/C MAK
2023/A MAK
2023/B MAK
2023/C MAK
2024/B MAK
2024,/C MAK
2025/B MAK
2025/C MAK
2026/D MAK
2027/A MAK
2027/B MAK
2028/A MAK
2029/A MAK
2030/A MAK
2031/A MAK
2038/A MAK
2041/A MAK
REPHUN210329
REPHUN230221
REPHUN231122
REPHUN240325
REPHUN271010
REPHUN410329

Neév
2020/A Magyar Allamkétvény
2021/A Magyar Allamkétvény
2021/B Magyar Allamkétvény
2021/C Magyar Allamkéatvény
2022/A Magyar Allamkétvény
2022/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2022/C
2023/A Magyar Allamkétvény
2023/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2023/C
2024/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2024,/C
2025/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2025/C
2026/D Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkétvény 2027/A
2027/B Magyar Allamkatvény
2028/A Magyar Allamkatvény
2029/A Magyar Allamkétvény
2030/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2031/A
2038/A Magyar Allamkétvény
2041/A Magyar Allamkétvény
REP OF HUNGARY 6.375 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD230221
REP OF HUNGARY 5.75 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD240325
REP OF HUNGARY 1.75 EUR 271010
REP OF HUNGARY 7.625 USD

ISIN

HUO0000402235
HUO000402995
HUO000403100
HU0000403464
HU0000402524
HUO000403266
HUO0000403704
HUO0000402383
HUO0000403456
HUO0000404280
HUO000403068
HUO000403571

HUO000402748
HUO000404058
HUO0000403340
HUO000403118
HUO000404157
HUO0000402532
HUO0000404603
HUO000403696
HUO000403001
HUO000403555
HUO000404165
US445545AE60
US445545AH91
US445545A157

US445545AL04

X51696445516

US445545AF36

Max mennyiség Eladasi hozam % Vételi hozam % Netté eladasi arfolyam % Netté vételi arfolyam % Brutté eladasi arfolyam % Brutté vételi arfolyam %  Lejarat

50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

0,09

0,04
0,08
0,37
0,69
0,38
0,72

0,68
0,74
0,79
0,91

1,1

1,1
1,18

1,25

1,5
1,56
1,66
1,87
2,05

-0,3545

0,2051
0,2607
0,1791

-0,4737

1,8756

1,19

1,14
1,18
1,47
1,79
1,48
1,82

1,78
1,84
1,89
2,01

2,2

2,2
2,28

2,35
2,6
2,66
2,76
2,97
3,15
0,949
1,3085
1,3756
1,6828
1,0125
3,3186

100,1618
100,75
102,4051
100,1931
110,7885
102,0724
102,0079
115,8948
99,95
102,2658
108,087
106,657
120,7369
99,5145
109,7295
112,1224
98,1
141,447
103,9765
112,9822
115,8185
117,118
115,7377
102,7153
111,8424
116,6656
117,5613
115,7075
197,092

100,1361
99,35
101,3151
99,6889
108,861
99,9226
100,0336
112,3086
98,55
99,2397
104,0431
102,3114
115,2886
94,3163
103,1193
104,596
96,7
131,62
95,4452
102,8917
104,5803
100,4123
97,7386
102,175
109,1812
113,0363
112,1206
104,9122
163,4601

107,4979
100,8235
102,4599
100,463
113,3392
102,1156
102,3038
121,5669
99,9693
102,5658
109,1637
106,7323
122,741
100,49
112,1188
112,1882
98,1278
141,6874
104,7053
113,5986
115,9343
117,1838
118,0945
103,3351
112,9323
119,2531
118,1436
115,8274
197,8333

107,4722 2020.11.12
99,4235 2021.06.23
101,3699 2021.10.27
99,9588 2021.04.21
111,4117 2022.06.24
99,9658 2022.10.26
100,3295 2022.08.24
117,9807 2023.11.24
98,5693 2023.07.26
99,5397 2023.08.23
105,1198 2024.06.26
102,3867 2024.10.24
117,2927 2025.06.24
95,2918 2025.11.26
105,5086 2026.12.22
104,6618 2027.10.27
96,7278 2027.04.22
131,8604 2028.10.22
96,174 2029.05.23
103,5081 2030.08.21
104,6961 2031.10.22
100,4781 2038.10.27
100,0954 2041.04.25
102,7948 2021.03.29
110,2711 2023.02.21
115,6238 2023.11.22
112,7029 2024.03.25
105,0321 2027.10.10
164,2014 2041.03.29

2020.11.04.

Devizanem
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
usb
usb
usb
usb
EUR
usb



